

# **Kaas Consulting ApS**

Jørgasvej 4  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/10/2021**

---

**Simon Kaas**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kaas Consulting ApS  
Jørgasvej 4  
7120 Vejle Øst

e-mailadresse:    [simon@kaasconsulting.dk](mailto:simon@kaasconsulting.dk)

CVR-nr:            27671195

Regnskabsår:     01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og anden beslægtet virksomhed

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et underskud efter skat på tkr. 73

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>304.882</b>	<b>546.166</b>
Personaleomkostninger		-357.522	-343.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.766	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-73.406</b>	<b>202.785</b>
Andre finansielle omkostninger		-206	-9.011
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.612</b>	<b>193.774</b>
Skat af årets resultat		0	-52.624
<b>Årets resultat</b>		<b>-73.612</b>	<b>141.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-73.612	141.150
<b>I alt</b>		<b>-73.612</b>	<b>141.150</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	139.733
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>139.733</b>
Likvide beholdninger		118.092	427.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.092</b>	<b>567.732</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>118.092</b>	<b>567.732</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-772.630	-699.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-647.630</b>	<b>-574.018</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		609.094	435.000
Skyldig selskabsskat		52.624	52.624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.004	386.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	267.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>765.722</b>	<b>1.141.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>765.722</b>	<b>1.141.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>118.092</b>	<b>567.732</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Leasingforpligtelse kr. 29.000

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1